



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2024 г. № 746-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 21.06.2023 г. № 337-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 21.06.2023 г. № 337-П «О Порядке выплат педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников, международных олимпиад школьников по общеобразовательным предметам, специального денежного поощрения в 2023 - 2024 годах» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 июня 2023 г.) следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «в 2023 - 2024 годах» заменить словами «в 2023 - 2027 годах»;

2) в пункте 1 слова «в 2023 - 2024 годах» заменить словами «в 2023 - 2027 годах»;

3) в Порядке выплат педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников, международных олимпиад школьников по общеобразовательным предметам, специального денежного поощрения в 2023 - 2024 годах, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «в 2023 - 2024 годах» заменить словами «в 2023 - 2027 годах»;

в пункте 1 слова «в 2023 - 2024 годах» заменить словами «в 2023 - 2027 годах».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер